
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію до видання» 

від 21.01.2025 протокол №2 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К. Р., Вчена рада університету ухвалила: 

 

Рекомендувати до видання навчально-методичний посібник «Фізичне 

виховання: настільний теніс», автор: Рядова Л. О. 

Рекомендувати до видання навчально-методичний посібник «Фізичне 

виховання: аеробіка і фітнес», автор І. А. Подмарьова. 

Рекомендувати до видання підручник «Вища математика», автори В. С. 

Пономаренко, Л. М. Малярець, Т. В. Денисова та ін. 

Рекомендувати до видання навчально-методичний посібник «Теорія 

соціальної роботи», автори: О. С. Лебединська, О. В. Ачкасова, О. В. 

Іванісов, В. М. Лугова. 

Рекомендувати до видання навчально-методичний посібник «Тоерія 

ймовірностей та математична статистика» авторів Е. Ю. Железнякової, Л. О. 

Норік. 

 


